PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 6

с. Поддорье

	О делегировании депутатов Совета депутатов Поддорского сельского поселения в Думу Поддорского муниципального района

В соответствии с п. 7 ч. 2 ст. 19 Устава Поддорского Сельского поселения

Совет депутатов Поддорского сельского поселения

РЕШИЛ:

делегировать депутатов Совета депутатов Поддорского сельского поселения в Думу Поддорского муниципального района  в количестве 4 человек в следующем персональном составе:

Богданова Галина Васильевна

Крутова Татьяна Николаевна
Эльсон Ольга Яковлевна

Эльсон Ирина Ивановна
Глава

Поддорского сельского поселения                                                 С.Н. Никитина